e ss.mm.ii., l’alienazione dell’immobile, in agro di Trepuzzi (LE), località Casalabate, in catasto al Fg. 42 
p.lla 2259 in favore di De Masi Anna Maria, De Masi Lucia e De Masi Valentina, quali eredi pro indiviso di 
Omissis, al prezzo complessivo di € 12.015,28 (dodicimilaquindici/28), oltre interessi legali al tasso vigente 
al momento della stipula.

 2.	Di dare atto che De Masi Anna Maria, quale delegata al pagamento, ha corrisposto l’intero prezzo di 
vendita pari a € 12.015,28 (dodicimilaquindici/28) mediante pagoPA, di cui € 1.347,24 in data 29/09/2021 
ed € 10.668,04 in data 08/09/2025.

 3.	Di autorizzare il Dirigente ad Interim del Servizio o un funzionario del Servizio stesso appositamente 
incaricato alla sottoscrizione dell’atto di compravendita a stipularsi e alla rettifica di eventuali errori

[...]

22 ter, comma 1, lett. b) della L.R. n. 4/13 e s.m.i. dell’immobile sito in

 l’immo

€ 0,00 € 0,00

€ 



comma 6, della L.R. n. 4/13 e ss.mm.ii., l’alienazione dell’area sopra meglio identificata in favore di
De Masi Anna Maria al prezzo complessivo di € 1.347,24 (Euro milletrecentoquarantasette/24

 con nota prot 348920 del 10/07/2024 il “Servizio Amministrazione Beni del Demanio Armentizio, 
ONC e Riforma Fondiaria” alla sig.ra De Masi Anna Maria l’avvio del procedimento di
annullamento in autotutela della su citata DGR n. 1787 del 07/12/2023, per violazione dell’art.